
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(64 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
        

                                                                                                                                         
05 листопада 2024 року                                                      № 3692 
 
Про затвердження звіту про виконання 
бюджету Млинівської селищної  
територіальної громади за 9 місяців 2024  року 
 
          Відповідно до пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, пункту 23 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 31.10.2024 № 302 
«Про розгляд звіту про виконання бюджету Млинівської селищної 
територіальної громади за 9 місяців 2024  року»,  за погодженням з постійною 
комісією з питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного 
розвитку, Млинівська селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
          1. Затвердити звіт про виконання  бюджету Млинівської селищної 
територіальної громади за 9 місяців 2024  року, що додається. 
        
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів,  бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний  голова                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ       
 


	В И Р І Ш И Л А:

